

پیامبر گرایی اسلام(ص):

نیرومندی به زور بازو نیست

نیرومند کسی است که بر خشم خود غالب آید

کنجینه معارف

ورزشی



شکست تیم‌های خوزستانی در لیگ دسته یک



دیدارهای امروز لیگ یک با شکست تیم‌های خوزستانی مقابل حریفان به پایان رسید. به گزارش خوزستان اسپورت، هفته بیست و ششم مسابقات لیگ دسته اول فوتبال باشگاه‌های ایران با انجام چند بازی آغاز شد و ۲ تیم خوزستانی در بازی‌های بیرون از خانه متحمل شکست شدند. خلیج‌فارس ماهشهر در مصاف با تیم مدعی صعود خیبر خرم‌آباد با نتیجه ۱-۳ مغلوب شد. حسین شهابی، رضا رضایی و سینا حاتمی گل‌های تیم خیبر را به ثمر رساندند و تنها گل ماهشهری‌ها توسط رحیم زهیوی زده شد. تیم خلیج‌فارس با ۲۰ امتیاز در رده شانزدهم جدول باقی ماند. تیم استقلال ملاتانی هم در مصاف با دریای بابل ۴-۱ شکست خورد. مهرداد حیدری، رضا آقابابایی، روی تیمکت نخواهد نشست.

ورزشگاه تختی آبادان میزبان خلیج فارس

ماهشهر



ورزشگاه تختی آبادان به عنوان محل برگزاری دیدار خانگی تیم خلیج‌فارس ماهشهر در سال جدید انتخاب شد. به گزارش خوزستان اسپورت، تیم خلیج‌فارس ماهشهر اولین بازی خانگی سال جدید را مقابل تیم فجرسپاسی شیراز در ورزشگاه تختی آبادان برگزار می‌کند و این مسابقه روز چهارشنبه ۹ فروردین ۱۴۰۲ به انجام خواهد رسید. تیم خلیج‌فارس مسابقات فوتبال لیگ‌های مختلف کشور در ماه مبارک رمضان در

خوزستان بر سکوی قهرمانی کشتی نوجوانان قهرمانی کشور

رقابت‌های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی کشور (انتخابی تیم ملی)، گرامیداشت شهید مصطفی صدرزاده به مدت دو روز در سالن شهیدای هفتم تیر تهران برگزار شد و در پایان تیم خوزستان به عنوان قهرمانی دست یافت. به گزارش طرفدار، رده بندی تیمی در پایان این مسابقات به شرح زیر است:

۱_ خوزستان (۱۳۹ امتیاز) ۲_ تهران (۱۰۴ امتیاز) ۳_ قم (۹۵ امتیاز) ۴_ فارس (۹۰ امتیاز) ۵_ توابع تهران (۶۸ امتیاز) ۶_ مازندران (۵۱ امتیاز) ۷_ بوشهر (۳۹ امتیاز) ۸_ مازندران (۳۸ امتیاز) ۹_ کردستان (۳۵ امتیاز) ۱۰_ ایلام (۳۰ امتیاز)

۴۵ کیلوگرم: ۱- عرفان مرادی (تهران) ۲- حسین قادری (قم) ۳- پیمان شکرپور (ایلام) و علیرضا امیری (فارس) ۵- امیرحسین کوهساری (گلستان) و علی غریبی (خوزستان) ۷- محمدصالح سادین (گلستان) ۸- آرمین شمسی پور (اروند) ۹- محسن حنفی (البرز) ۱۰- محمد مهدی آزادبخت (لرستان)

۴۸ کیلوگرم: ۱- محمد معراج مهدی (خوزستان) ۲- حسین ابراهیمی (توابع تهران) ۳- محمدحسین غلام رضایی (تهران) ۳- ابوالفضل رحیمی موحد (سهمیه خ.رضوی) ۵- حسین جعفری (مازندران) ۵- ابوالفضل زارع (مازندران) ۷- عبدالرحیم وحید فر (بوشهر) ۸- مهدی میرشکار (سیستان و بلوچستان) ۹- ابوالفضل بندره (کهگیلویه و بویراحمد) ۱۰- ابوالفضل آزادی (فارس)

۵۱ کیلوگرم: ۱- پیام احمدی (خوزستان) ۲- محمدجواد ابوطالبی (قم) ۳- سید یاسین دهبان (خوزستان) و سامان گل انبوه (فارس) ۵- ابوالفضل گلگرددی (مازندران) و دیار احمدی (کردستان) ۷- ابوالفضل حیدری (مازندران) ۸- ابوالفضل بیگی (اصفهان) ۹- مبین آفرین (سهمیه البرز) ۱۰- محمد مهدی زارعی (فارس)

۵۵ کیلوگرم: ۱- محمدرضا غلامی (فارس) ۲- ایلیا علی خانی (سهمیه فارس) ۳- محمدرضا مهم دار (کردستان) ۳- امیرعلی سارانی (سیستان و بلوچستان) ۵- عرشیا حسینی (سهمیه تهران) ۵- علیرضا سعادت فر (گلستان) ۷- دانیال نیستی (سهمیه خوزستان) ۸- علی اسدیپور (خوزستان) ۹- آرتین نفوتی (مازندران) ۱۰- یاسین حسینی (کهگیلویه و بویراحمد)

۶۰ کیلوگرم: ۱- امیرحسین عبدولی (خوزستان) ۲- یاسین آقایی (توابع تهران) ۳- آرش اشرفی (زنجان) ۳- روح الله حاجیوند خسروی (سهمیه خوزستان) ۵- مهدی طاهری (اصفهان) ۵- مهدی حیدری (مازندران) ۷- امیرحسین شریف پور (سهمیه تهران) ۸- یاسین رضائزاد (گلستان) ۹- محمد مهدی محمدزاده (تهران) ۱۰- امیرحسین خوش بین (کهگیلویه و بویراحمد)

شکست تلخ و ناکامی ملی‌پوشان هندبال ساحلی

در رسیدن به فینال

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال ساحلی ایران در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف تیم قدرتمند عمان رفت و در پایان با شکست ۲ بر صفر از رسیدن به فینال این مسابقات بازماند.

ملی‌پوشان ایران گیم اول این دیدار با نتیجه ۳۳ بر ۱۱ به تیم باتجربه عمان واگذار کردند و در گیم دوم نیز با وجود ارائه عملکرد بهتر و کسب نتیجه پایایی در نهایت ۲۲ بر ۲۰ مقابل حریف شکست خوردند. تیم ملی هندبال ساحلی عمان بعد از قطر بیشترین عنوان را در مسابقات قهرمانی آسیا کسب کرده و با یک قهرمانی و ۵ نایب قهرمانی دومین تیم پرافتخار هندبال ساحلی در آسیا به شمار می‌آید. تیم ملی هندبال ساحلی ایران که با ترکیب کاملاً متفاوت از دوره پیشین رقابت‌های قهرمانی آسیا و با میانگین سنی ۱۸ و ۶ دهم خواهد شد.

افتتاح زمین چمن مصنوعی روستای مقرب

شهرستان زرگان

زمین چمن مصنوعی روستای مقرب از توابع شهرستان زرگان با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس، معاون فرهنگی و امور جوانان و فرماندار شهرستان زرگان به بهره‌برداری رسید. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان استان فارس، زمین چمن مصنوعی روستای مقرب از توابع شهرستان زرگان به بهره‌برداری رسید. این زمین چمن مصنوعی با اعتبار ۱۷ میلیارد ریال و مساحت ۱۵۰۰ مترمربع در محل این روستا ساخته و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.



واحد

دستگیری اعضای باند سارقان خودرو در شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری ۳ سارق سابقه‌دار و اعتراف آنان به ۱۳ فقره سرقت خودرو در شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو در سطح شهر شیراز، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت.

وی افزود: با بررسی‌های صحنه‌های سرقت و انجام اقدامات فنی و پلیسی، کارآگاهان موفق شدند ۳ نفر از اعضای باند سارقان را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. سرهنگ حبیبی گفت: متهمان در بازجویی‌های اولیه به ۱۳ فقره سرقت خودرو در سطح شهر شیراز اعتراف و در این خصوص ۵ دستگاه خودرو، ۴ دستگاه خودرو اوراقی و تعدادی لوازم درون خودرو مسروقه کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس با اشاره به اینکه سارقان پس از تکمیل پرونده و سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، افزود: شهروندان خودرو خود را به وسایل هشداردهنده مجهز و از پارک کردن خودرو در مکان‌های پرت و خلوت خودداری کنند.

دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی در جهرم

در جهرم

فرمانده انتظامی جهرم گفت: با تلاش مأموران کلاتری ۱۱ جمهوری، ۱۰ نفر از عاملان نزاع دسته جمعی در بیمارستان در کمترین زمان ممکن در محل درگیری دستگیر شدند. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر نزاع دسته جمعی چندین نفر در یکی از بیمارستان‌های شهرستان جهرم، بلافاصله مأموران انتظامی به محل اعزام شدند.

وی افزود: با حضور متقدرانه مأموران کلاتری ۱۱ جمهوری، در حالی که ارادل و اوباش با سلاح سرد اقدام به ضرب و شتم یکدیگر و ایجاد رعب و وحشت در بیمارستان می‌کردند، ضمن پایان دادن به درگیری ۱۰ نفر از عاملان اصلی این نزاع را در محل دستگیر کردند. سرهنگ رزمجویی با بیان اینکه متهمان به دلیل اختلافات قبلی قبل از درگیری در بیمارستان در سطح شهر نیز با هم درگیر شده بودند، تصریح کرد: مغلظن نظم و امنیت و آرامش جامعه بداند که بی‌تردید پلیس به پشتوانه همکاری آگاهانه شهروندان و حمایت دستگاه قضایی با قاطعیت و جدیت تمام با برهم زدن‌گان نظم و امنیت عمومی برخورد خواهد کرد.

هشدارهای رئیس پلیس آگاهی فارس برای پیشگیری از سرقت



رئیس پلیس آگاهی استان هشدارهای پلیسی پیشگیری از سرقت را برای شهروندان ارائه داد.

به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: همه ساله بر اساس سنت‌های قدیمی در اسفند ماه شهروندان اقدام به خانه تکانی و انجام خرید نوروزی می‌کنند که لازم است، علاوه بر رعایت موارد و پروتکل‌های بهداشتی به نکات امنیتی نیز در رابطه با مراقبت و حفاظت از خود و خانواده در ایام پایانی سال توجه داشته باشند تا روزهای خوب و شادی را پیش رو داشته باشیم.

وی ادامه داد: لازم به یادآوری است، افرادی که جهت نظافت منزل فروش اسباب و اثاثیه مستعمل و یا انجام کارهای تعمیراتی به منزل می‌آوریم حتماً با شناخت قبلی و مورد اطمینان باشند و از ورود اشخاص دوره‌گرد و ناشناس به داخل منزل ممانعت و در صورت به‌کارگیری نظافتچی و تعمیرکار در منزل حتماً یکی از اعضای خانواده حضور داشته باشند، همچنین از بیان مطالب غیرضروری مانند تعداد اعضای خانواده، شغل، ساعت‌های ورود و خروج در منزل، و قرار دادن پول و طلاجات یا اشیای قیمتی در دید و دسترس خودداری شود.

این مقام انتظامی پیرامون خرید در روزهای پایانی سال، گفت:

این پسر جوان برای معروف شدن دزدی می‌کرد



فردی که اقدام به موبایل قاپی در آبادان می‌کرد، توسط مأموران کلاتری ۱۱ ولیعصر آبادان دستگیر شد. به گزارش رکتا، سرهنگ کیومرث کشوری رئیس پلیس به رکتا گفت: در پی وقوع چندین فقره موبایل قاپی در سطح شهرستان آبادان موضوع جهت شناسایی و دستگیری عامل این سرقت‌ها به صورت ویژه در دستور مأموران پلیس آبادان قرار گرفت که در این راستا مأمورین کلاتری ۱۱ ولیعصر مشغول گشت زنی به صورت نامحسوس در حوزه استحفاظی خود بودند که مشاهده می‌کنند پسر جوانی اقدام به قاپیدن موبایل یکی از شهروندان آبادان می‌کند و زمانی که قصد فرار از صحنه جرم را داشت توسط مأمورین دستگیر می‌شود. رئیس پلیس آبادان ادامه داد: متهم پس از دستگیری به

کشف شیشه در شهرستان زرگان

فرمانده انتظامی زرگان از کشف یک کیلو و ۷۷۰ گرم مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه در عملیات غافلگیرانه مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری بیان کرد: مأموران انتظامی زرگان با اقدامات فنی و تخصصی از دیو مواد مخدر در منزلی در یکی از محله‌های این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.